defluat Opharus, ibi gentes Cauthadas, Opharitas, amnes Menotharum, Imityen ex montibus Cissiis, inter Agdeos, Carnas, Oscardeos, Accisos, Gabros, Gegaros, circaque fontem Imityis Imityos et Apartaeos. (22) alii influxisse eo Scythas Auchetas, Atherneos, Asampatas, ab his Tanaitas et Inapaeos viritim deletos. aliqui flumen Ocharium labi per Canticos et Sapeos, Tanain vero transisse Satharchoos, Herticheos, Spondolicos, Synhietas, Anasos, Issos, Cataeetas, Tagoras, Caronos, Neripos, Agandeos, Meandaraeos, Satharchoos, Spalaeos.

§ 26. Cyrus oritur in Heniochis montibus quos alii Coraxicos vocavere, Araxes eodem monte quo Euphrates VI p. intervallo, auctusque amne Usi et ipse, ut plures existimavere, a Cyro deferitur in Caspium mare.... (28)... Adiabenen Tigris et montes invii cingunt. Ab laeva eius regio Medorum est ad prospectum Caspii maris. ex oceano hoc, ut suo loco dicemus, infunditur, totumque Caucasus montibus cingitur. Incolae per confinium Armeniae nunc dicentur. (29) Planitiem omnem a Cyro usque Albanorum gens tenet, mox Hiberum discreta ab his amne Ocazane in Cyrum Caucasiis montibus defluente. praevalent oppida Albaniae Cabalaca, Hiberiae Hermastus iuxta flumen, Neoris. regio Thasie et Thiare usque ad Parihedros montes. Ultra sunt Colchicae solitudines, quarum a latere ad Ceraunios verso Armenochalybes habitant et Moschorum tractus ad Hiberum amnem in Cyrum defluentem et infra eos Sacasani et deinde Maserones ad flumen Absarrum. Sic plana aut devexa optinentur. rursus ab Albaniae confinio tota montium fronte gentes Silvorum ferae, et infra Lupeniorum, mox Diduri et Sodi.

Наптры, выше ихъ по вершинамъ горъ — Есседоны, владѣнія которыхъ простираются до Колховъ. (21). Затѣмъ Камаки, Ораны, Автаки, Мазамаки, Кантіокапты, Агамаон, Пики, Риносоли, Аласкомарки, а у Кавказскаго хребта — Икаталы, Имадохи, Рамы, Андаки, Тиди, Карастасен, Авеианды. Съ Каеѣйскихъ горъ *течетъ* рѣка Лагой, въ которую впадаетъ Офаръ; здѣсь *живутъ* племена Каввады и Офарпты; рѣки Миноваръ и Имитій *текутъ* съ Киссійскихъ горъ по землямъ Агдеевъ, Карновъ, Освардеевъ, Авлизовъ, Габровъ, Гегаровъ, а у истоковъ Имитіа *живутъ* Имити и Апартеи. (22). По другимъ сюда вторглись Скиѣскія племена Авхеты, Аернен, Асапматы и пстребили поголовно Тапантовъ и Инапэевъ. *Наконецъ*, по нѣкоторымъ извѣстіямъ, рѣка Охарій течетъ черезъ земли Кантиковъ и Сапеевъ, а Танайдъ протекаетъ черезъ земли Савархеевъ, Гертхеевъ, Спондолповъ, Сяпгитовъ, Анасовъ, Иссовъ, Катетовъ, Тагоровъ, Кароновъ, Нериповъ, Агадеевъ, Меандареевъ, Савархеевъ и Спалеевъ.